
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕДЕВИЦКАЯ  ГИМНАЗИЯ» 

 

П Р И К А З 
 

 от 23 августа 2021 года       № 164 

с.Нижнедевицк 

О создании групп дополнительного образования по мероприятию «Создание новых 

мест в образовательных организациях различных типов для реализации 

дополнительных общеразвивающих программ всех направлений» регионального 

проекта «Успех каждого ребенка» 

          На основании Распоряжения Правительства Воронежской области №862р от 

25.09.2019, Приказа департамента образования, науки и молодежной политики №212 от 

09.03.2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать новые места в рамках федерального проекта «Успех каждого 

ребенка» по следующей направленности: 

- естественнонаучной – 15 инфраструктурных мест (60 обучающихся); 

- социально-гуманитарной - 15 инфраструктурных мест (45 обучающихся). 

2. Назначить ответственным лицом за организацию работы в рамках участия в  

проекте «Успех каждого ребенка» заместителя директора по УВР Москалеву Г.В. 

3. Педагогам Колесниковой Л.А., Кириченко И.С., Кузнецову Г.И. провести 

информационную компанию по набору детей в группы и завершить 

комплектование групп до 06.09.2021 г. 

4. Определить кабинеты для размещения в них создаваемых новых мест №301 и 

№210. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор гимназии                                                 Н.И.Рощупкина 


